Министерство по физической культуре и спорту Республики Саха (Якутия)



Саха Өрөспүүбүлүкэтин Физическэй култуурађа уонна успуорка министиэристибэтэ

ПРИКАЗ

Об утверждении списка кандидатов в спортивную сборную команду Республики Саха (Якутия) по видам спорта «волейбол-сидя среди лиц с ПОДА», «стрельба из лука среди лиц с ПОДА», «легкая атлетика среди лиц с ПОДА» и «пауэрлифтинг среди лиц с ПОДА и спорт слепых» на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 14.02.2007 г. № 329 — ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», законом Республики Саха (Якутия) от 18.06.2009 г. 696-3 № 327-VI «О физической культуре и спорту в Республике Саха (Якутия), приказом Министерства по физической культуре и спорту Республики Саха (Якутия) от 17.02.2020 года № 74 — ОД «Об утверждении порядка формирования списков кандидатов в спортивные сборные команды Республики Саха (Якутия)» при казываю:

- 1. Утвердить список кандидатов в спортивную сборную команду Республики Саха (Якутия) по виду спорта «волейбол-сидя среди лиц с ПОДА» на 2024 год, согласно приложению №1 к настоящему приказу;
- 2. Утвердить список кандидатов в спортивную сборную команду Республики Саха (Якутия) по виду спорта «стрельба из лука среди лиц с ПОДА» на 2024 год, согласно приложению №2 к настоящему приказу;
- 3. Утвердить список кандидатов в спортивную сборную команду Республики Саха (Якутия) по виду спорта «легкая атлетика среди лиц с ПОДА» на 2024 год, согласно приложению №3 к настоящему приказу;

- 4. Утвердить список кандидатов в спортивную сборную команду Республики Саха (Якутия) по виду спорта «пауэрлифтинг среди лиц с ПОДА и спорт слепых» на 2024 год, согласно приложению №4 к настоящему приказу;
 - 5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Министр



Сертификат 194ABB1228F58E5F0C873AF15ED28735 Владелец Спиридонов Леонид Николаевич Действителен с 13.03.2023 по 05.06.2024 Н. Спиридонов

Министр по физической культуре и спорту Республики Саха (Якутия)

Список

кандидатов в спортивные сборные команды Республики Саха (Якутия) по волейболу-сидя среди лиц с ПОДА на 2024 год

Тренеры и иные специалисты в области физической культуры и спорта, работающие со спортивной сборной командой РС (Я)

Город, улус Основное Стаж	айон) место работы работы в	(наименование спортивных		организации) сборных	7	.7						организации)	организации) ГБУ РС(Я) РЦАФКиС.
- Charles and	(район)				×							r. Skytck	г. Якутск
Спортивная	дисциплина	или группа	спортивных	-	дисциплин	дисциплин	дисциплин	дисциплин	дисциплин	дисциплин	дисциплин Тренер по	дисциплин Тренер по	дисциплин Тренер по волейболу
Должность	специалистов	в области	ФКиС,		входящих в	входящих в состав	входящих в состав спортивной	входящих в состав спортивной сборной	входящих в состав спортивной сборной команды РС	входящих в состав спортивной сборной команды РС (Я)	входящих в состав спортивной сборной команды РС (Я)	входящих в состав спортивной команды РС (Я) Тренер спортивной спортивной	входящих в состав спортивной сборной команды РС (Я) Тренер спортивной сборной сборной
Спортивное	звание, почетное	спортивное	звание										
Дата	рождения				4	3	3	×				02 10 1955	02.10.1955
Фамилия, имя,	OTYECTBO	(при наличии)									Гаврильев	Гаврильев	Гаврильев
No.												-	-

高

Спортсмены Мужчины (основной состав)

Высший	результат	на	текущий	год			UP-1	2023 500	ДО1 С707
Тренер	(первый)						Гаврильев	Константин	Николаевич Дмитриевич
Тренер	(личный)						Овсянников	Александр	Николаевич
Город,	улус	(район)		ē.	Z			г. Якутск	
Физкультурно-	спортивная	организация или	наименование	команды (для	командных игровых	видов спорта)	ГБУ РС(Я) «РЦСП СК РС(Я)»		
Спортивное	звание,	почетное	спортивное	звание			2	KMC	
Пол, дата	рождения	,					Merne	MIY M	00.03.1990
Фамилия,	MMB,	отчество	ифи)	наличии)	спортсмена	- Q	Никитин	Станислав	Андреевич
Вид	программы					á	Donogon	роленоол	СИДЯ
91	11/11							-	

Тренер по волейболу сидя

К.Д. Гаврильев

«COLJIACOBAHO»

Директор ГБУ РС(Я) «Республиканский центр спортивной подготовки сборных команд Республики Саха (Якутия)»

И.Д. Пахомов